

ת"פ 43150/09/13 - מדינת ישראל נגד אמיר אלגבור

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 43150-09-13
26 פברואר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אמיר אלגבור

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חופית אדרי בשם עו"ד סטרול

ק. מבחן גב' קוגן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב האישום, בכך שבתאריך 28.9.13, סמוך לשעה 02:00, שהה יחד עם סמאח תייהם ושניים שזהותם ידועה למאשימה, אך לא פורטו בכתב האישום, התפתח ויכוח בינו לבין סמאח במהלכו העליב אותה ובתגובה היא שפכה כוס וודקה שהחלק מהמשקה שבו פגע בו ולכן תקף אותה, בכך שאחז בצווארה, הצמיד אותה לספסל ועיקם את ידה הימנית תוך שגרם לה חבלה של ממש, רגישות בזרוע ימין עם מגבלה בהנעת הכתף והמפרק וכן איים עליה שאם תלך למשטרה יש לו אנשים מאחוריו שיטפלו בה.

על פי הסדר הטיעון מאסר מותנה בר הפעלה של 5 ודשים יופעל בחופף למאסר של 5 חודשים ויוכל לשאת אותו בעבודות שירות. כמו כן, יוטל עליו מאסר מותנה, קנס סמלי, פיצוי למתלוננת, עד תביעה 2, והתחייבות, כשהסניגורית יכולה לטעון לגבי גובה הפיצוי והקנס.

נתקבלה חוות דעת ממונה שמצאו כשיר לרצות המאסר.

עמוד 1

הנאשם יליד 82', ולמעשה, הוא נשוי ואב ל 6 ילדים, תושב רהט. בעבר עבד כנהג משאית, כיום עובד בשיפוצים.

בנסיבות אלה, עותרים הצדדים לכיבוד הסדר טיעון.

הסניגורית סבורה שהסדר הטיעון ראוי ולכן עותרת לפיצוי ולקנס סמלי בלבד.

מותב זה סבור כי ההסדר מקל עמו, לאור העובדה שהתביעה הסכימה להחפיף המאסר המותנה, בעוד על פי חוק מאסר מותנה יופעל במצטבר, אלא אם יש נסיבות מיוחדות שתצדקנה החפפה, ולא הובאו בפני נסיבות מיוחדות שכאלה. מדובר בהתנהגות בריונית כלפי אישה חלשה ממנו, לא רק זאת אלא מעיון בפסק הדין ובו מאסר המותנה עולה, שאיים בעבר להפוך אישה לנכה על כיסא גלגלים תוך שתקף אותה, הפר הוראה חוקית והכשיל שוטר ואף נדון ל-5 חודשי מאסר בפועל.

למרות זאת ההסדר הטיעון יכובד, לאור ההלכות שנקבעו בפסיקה.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשמת/ועברו/ה, אני דנה את הנאשמת/לעונשים הבאים:

1. מאסר בפועל לתקופה של 5 חודשים.

2. הנני מורה על הפעלת עונש של מאסר מותנה למשך 5 חודשים כפי שנפסק על

תנאי בבית משפט שלום באר שבע ביום 13.7.11 בתיק מס' 34274-04-11 לריצוי באופן חופף.

5 חודשי המאסר ירצו בעבודות שירות בבית אבות גילת, רח' דוד המלך באר שבע, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח מלול אריה.

תחילת ריצוי המאסר מיום 11.5.14 ועליו להתייבב בשעה 08:00 במועד זה בפני מפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשמת/לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובת/ה ובפרטיו/ה.

כמו כן, מוסבר לו/ה כי עליו/ה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של ריצוי העבודות ולריצוי העונש בין כותלי הכלא.

2. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור העבירות בהן הורשע.

3. קנס סמלי בסך 500 ₪ שיקוזז מהפיקדון שהפקיד.

עמוד 2

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

5. פיצוי לעדת תביעה 2 בסך 1000 ₪ שיקוזזו מהפיקדון והיתרה תושב לו, ובתנאי שהסכום לא מעוקל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ו אדר
תשע"ד, 26/02/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**